§ 2. Meminerit sacerdos se divinae iustitiae et misericordiae mini
strum a Deo constitutum esse ; tamquam pater spiritualis etiam oppor
tuna consilia praebeat, ut quis progredi possit in sua vocatione ad sanc
titatem. 

Can. 733 - § 1. Sacramentale sigillum inviolabile est ; quare caveat 
diligenter confessarius, ne verbo aut signo aut alio quovis modo et 
quavis de causa prodat aliquatenus paenitentem. 

7 9 - A. A. 8 . 
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§ 2. Obligatione secretum servandi tenentur quoque interpres, si da
tur, necnon omnes alii, ad quos ex confessione notitia peccatorum quo
quo modo pervenit. 

Can. 734 - § 1. Omnino confessario prohibetur scientiae ex confes
sione acquisitae usus cum paenitentis gravamine, etiam quovis revela
tionis periculo excluso. 

§ 2. Qui in auctoritate est constitutus, notitia, quam de peccatis in 
confessione quovis tempore excepta habet, ad externum regimen nullo 
modo uti debet. 

§ 3. Moderatores instituti educationis sacramentum paenitentiae 
suis alumnis ordinarie ne ministrent. 

Can. 735 - § 1. Omnis, cui cura animarum vi muneris est deman
data, gravi tenetur obligatione providendi, ut sacramentum paeniten
tiae ministretur christifidelibus sibi commissis, qui opportune id 
petunt, eisdemque occasio praebeatur accedendi ad confessionem indi
vidualem diebus ac horis in eorum commodum statutis. 

§ 2. Urgente necessitate omnis sacerdos, qui facultate sacramentum 
paenitentiae ministrandi praeditus est, in periculo mortis vero etiam 
quilibet alius sacerdos, hoc sacramentum ministrare debet. 

Can. 736 - § 1. Locus proprius sacramentum paenitentiae celebrandi 
est ecclesia salvo iure particulari. 

§ 2. Ob infirmitatem vel alia iusta de causa hoc sacramentum cele
brari potest etiam extra locum proprium. 

CAPUT V 
D E U N C T I O N E I N F I R M O R U M 

Can. 737 - § 1. Sacramentali unctione infirmorum a sacerdote cum 
oratione peracta christifideles morbo gravi affecti cordeque contriti gra
tiam percipiunt, qua spe aeterni praemii roborati et a peccatis soluti 
ad emendationem vitae disponuntur et ad infirmitatem superandam 
patienterve sufferendam adiuvantur. 

§ 2. In Ecclesiis, in quibus mos est, ut sacramentum unctionis in
firmorum a pluribus sacerdotibus simul ministretur, curandum est, ut, 
quatenus fieri potest, hic mos servetur. 

Can. 738 - Christifideles unctionem infirmorum libenter suscipiant, 
quandocumque graviter aegrotant; curent autem pastores animarum 
et infirmorum propinqui, ut tempore opportuno hoc sacramento infirmi 
subleventur. 
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Can. 739 - § 1. Unctionem infirmorum valide ministrant omnes et 
soli sacerdotes.